

یکشنبه

۲۱ بهمن ۱۴۰۳  
۱۰ شعبان ۱۴۴۶  
۹ فوریه ۲۰۲۵



## تبریک و تشکر

جمهوری اسلامی حرم هست و خدمت در این حرم عبادتی است ماندگار و زیننده.

با اهدای نیکوترین تزیینات انتصاب شایسته جناب آقای امیرعلی مسیبی به سمت ریاست محترم سازمان صنعت، معدن و تجارت استان زنجان را تبریک عرض نموده و بدینوسیله مراتب قدردانی و تشکر خود را از جناب آقای مهندس مجید گلشنی که برای سالها تلاش و زحمات ارزشمند و صادقانه جنابعالی در زمینه پیشبرد اهداف تقدیم می‌داریم. از درگاه ایزد منان موفقیت‌های روزافزون‌شان را آرزو می‌نمایم. سربلند و پیروز باشید.

مجمع آندیا فولاد زنجان

در بررسی ~~صنعت~~ از الزامات توانمندسازی بخش خصوصی تاکید شد

# مقدمه‌ای به نام اصلاح رفتار اقتصادی دولت‌ها

خصوصی‌ها و عدم احساس مسئولیت آنها در قبال عموم مردم، سعی می‌کنند دیدگاه مقابل را زیر سوال ببرند. این گروه نگاه مثبتی به صاحبان سرمایه ندارند و همین امر سرمایه‌گذاری را در کشور تحت تاثیر منفی قرار داده است. بر همین مینا کارشناسان تاکید دارند اصلاح نگاه به بخش خصوصی و تغییر رفتار اقتصادی دولت مقدمه ورود و به تبع آن توانمندسازی بخش خصوصی است.

آن فریب‌شدن عده‌ای محدود از سرمایه و فقیر شدن اکثریت جامعه است. غیربهبوده و زیانده بودن فعالیت بنگاه‌های دولتی به دلیل در دسترس بودن منابع مالی و غیرمالی و طبیعتاً عدم تمرکز بر شاخص هزینه-فایده دیگر دلیلی است که طرفداران توسعه خصوصی سازی در القای خواسته خود در سیاست‌گذاری‌ها به آن متوسل می‌شوند. در سوی دیگر طرفداران نظریه لزوم دولتی بودن اقتصاد با تکیه بر دلایلی چون انحصار طلبی

اقتصاد ایران سال‌هاست در دوراهی ضرورت حذف تصدی‌گری دولت و سپردن امور به بخش خصوصی و لزوم دولتی بودن آن گیر کرده است. این راه‌آلته طرفداران خاص خود را دارند که با تکیه بر استدلال‌هایی سعی می‌کنند دیدگاه خود را به کرسی بنشانند. در این تقابل دیدگاه طرفداران خصوصی سازی اقتصاد و سپردن امور به مردم تاکید می‌کنند تصدی دولت بر امور اقتصادی مولودی به نام رانت و متعاقباً فساد دارد که نتیجه



در بررسی ~~صنعت~~ از چالش‌های صنایع فولاد در کشور نمایان شد

## فولاد در بروز تحریم و ناترازی

سرمقاله

آرزو چیست؟



گفت‌وگو

سناریوهای صنعت خودرو در عصر ترامپ



گزارش‌های روز

بانک‌ها در خدمت خلق یا حکمران اقتصادی؟

خواب سنگین انرژی

فرصت یا چالش

برای بازار شب عید!

با نزدیک شدن به ایام نوروز، نمایشگاه‌های بهار در سراسر کشور فعالیت خود را آغاز کرده‌اند. این نمایشگاه‌ها که به‌عنوان یکی از برنامه‌های تنظیم بازار و حمایت از تولید داخلی شناخته می‌شوند، با هدف عرضه مستقیم کالاهای موردنیاز مردم و حذف واسطه‌ها برگزار می‌شوند. برگزاری این رویدادها معمولاً با استقبال گسترده مردم همراه است، اما در سال‌های اخیر انتقادات متعددی نیز به نحوه برگزاری و تاثیر آن بر بازار مطرح شده است. برخی کارشناسان این نمایشگاه‌ها را فرصتی برای تهیه کالاهای موردنیاز مردم با نرخ مناسب می‌دانند، در حالی که عده‌ای دیگر معتقدند این رویدادها به دلیل مشکلات ساختاری و نبود نظارت کافی، نتوانسته‌اند اهداف خود را به‌درستی محقق کنند.

## تبریک و تشکر

حسن انتخاب بجا و شایسته جناب آقای مهندس امیرعلی مسیبی به عنوان ریاست محترم سازمان صنعت، معدن و تجارت استان زنجان را تبریک و تهنیت عرض نموده و ضمن تقدیر و تشکر از جناب آقای مهندس مجید گلشنی از اینکه سال‌ها شاهد مجاهدت و تلاش‌های شبانه‌روزی و حمایت‌های شما در عرصه صنعت و معدن استان بوده‌ایم بر خود می‌بالیم و موفقیت‌های روزافزوتان را آرزو می‌نمایم.

از طرف مدیریت و کارکنان شرکت پارس حیات



## تبریک و تشکر

بدینوسیله حسن انتخاب بجا و شایسته جناب آقای مهندس امیرعلی مسیبی به عنوان ریاست محترم سازمان صنعت، معدن و تجارت استان زنجان را تبریک گفته امیدواریم در این عرصه خدمت نیز درخشان و مایه برکت باشد و ضمن قدردانی و تشکر از جناب آقای مهندس مجید گلشنی از اینکه سال‌ها شاهد تلاش‌های شبانه‌روزی شما در عرصه صنعت و معدن بودم خرسندیم و موفقیت‌شان را از خداوند منان خواستاریم و یار و یاریگر شما هستیم.

هدینگ معدنکاران نسوز



## تبریک و تشکر

نوید مسرت‌بخش انتصاب شایسته جناب آقای مهندس امیرعلی مسیبی را به عنوان ریاست محترم سازمان صنعت، معدن و تجارت استان زنجان تبریک و تهنیت عرض نموده و بدینوسیله مراتب سپاس خود را از تلاش و زحمات ارزشمند و صادقانه جناب آقای مهندس مجید گلشنی که در دوران مسئولیت خود در زنجان منشا برکات و خدمات فراوانی بود ابراز می‌داریم. ان‌شاءالله در عرصه مسئولیت‌های جدید پیش از پیش موفق باشید.

شرکت جهان‌نمو



## تبریک و تشکر

با کمال مسرت و افتخار انتصاب شایسته جناب آقای مهندس امیرعلی مسیبی به سمت ریاست سازمان صنعت، معدن و تجارت استان زنجان را که نماد بارزی از توانایی‌های ارزشمند آن عزیز فرهیخته و تلاش‌های خستگی‌ناپذیر جنابعالی می‌باشد، تبریک عرض نموده و با سپاس و تشکر فراوان از تلاش‌ها و حمایت‌های همیشگی جناب آقای مهندس مجید گلشنی که دوران ریاست ایشان دورانی طلایی و پرشکوه برای اهالی معدن و صنعت بود. ضمن پاسداشت خدمات آن عزیز برایشان آرزوی سلامتی و سعادت داریم.



شرکت مرمرین سنگ گسری

## تبریک و تشکر

انتخاب شایسته جناب آقای مهندس امیرعلی مسیبی به ریاست سازمان صنعت، معدن و تجارت استان زنجان به عنوان یک زنجانی اصیل و عالم نشانگر این است که زنجان عزیز هنوز فرزندانانی دارد که به آنها می‌نازد و افتخار می‌کند. در راه تالو استان‌مان ما را در کنار خود بدانید. با افتخار انتخاب و انتصاب‌تان را تبریک می‌گوییم. انسان با دیدن مدیران شایسته همچون جناب آقای مهندس مجید گلشنی که از فرزندان اصیل زنجانی هستند به زنجانی بودن خود می‌نازد. به نمایندگی از همه فعالان صنعتی و معدنی دست مریزاد عرض کرده سربلندی‌تان را از خداوند منان خواستاریم.

گروه شرکت‌های؛

صاین گستر زنجان، سپیدسازان زنجان، گسترش دنیای فلز مهمام و اکسیدسازان کارا



## تبریک و تشکر

انتخاب و انتصاب بجا و شایسته جناب آقای مهندس امیرعلی مسیبی به ریاست محترم سازمان صنعت، معدن و تجارت استان زنجان که نشان از تعهد، تخصص و توانمندی و تجارب ارزنده‌شان دارد را تبریک عرض نموده و بدینوسیله مراتب سپاس و قدردانی خود از جناب آقای مهندس مجید گلشنی را تقدیم‌شان می‌کنیم. امیدواریم همواره در عرصه مدیریت معدن و صنعت کشور خوش بدرخشید. سربلند و پیروز باشید.

شرکت ایران‌بالاد  
شرکت پالاد هواساز



## تبریک

انتخاب شایسته جناب آقای مهندس امیرعلی مسیبی به ریاست سازمان صنعت معدن و تجارت استان زنجان که نشان از تعهد، تخصص و توانمندی و تجارب ارزنده‌تان دارد را تبریک عرض نموده و توفیق روزافزون جنابعالی در پیشبرد اهداف نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران را از درگاه خداوند متعال خواستاریم. سرفراز و پیروز باشید.

خانه معدن استان زنجان

